様式第3号(第4条関係)
	墓石等設置工事届出書
　　年　　月　　日
　　東近江市長　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　利用者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　印
（自署であれば押印不要）

　下記のとおり墓石等設置いたしたく、東近江市墓地条例施行規則第4条により届出いたします。

	許可番号
	第　　号
	利用墓地

	墓石の概要
	墓石
	高さ　　 cm

幅　　　 cm

奥行　　 cm
	台石
	高さ　 　cm

幅　 　　cm

奥行　 　cm
	ふた石
	高さ　　 cm

幅　　 　cm

奥行　　 cm

	工事期間
	　　　　　年　　　月　　　日　～　　　　　　年　　　月　　　日

	工事請負人
	住所

	氏名
	         　印
(自署があれば押印不要)
	電話

	添付書類
	図面（正面・側面）

	※処理欄

	　上記のとおり届出がありましたので報告します。

	部長
	次長
	課長
	主管課
	担当者
	受付
	年　　月　　日

	起案
	年　　月　　日

	決裁
	年　　月　　日

	備考